



Duroply Industries Limited

(Formerly: Sarda Plywood Industries Limited)
113 Park Street, North Block 4th Floor
Kolkata-700016, Ph.: (033) 22652274



Ref: 5404/

September 25, 2020

Bombay Stock Exchange Ltd.
Corporate Relationship Department
Rotunda Building, 1st Floor
New Trading Ring, P.J. Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Scrip Code : BSE : 516003

Dear Sirs,

Subject: Submission of Newspaper publications

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) read with Part A, Para A of Schedule III to the said Regulations, we hereby submit copies of the newspaper publications made on September 25, 2020 in "Financial Express" (English) (All Editions) and "Duranta Barta" (Bengali) (Kolkata Editions) and both also having electronic editions, in compliance with MCA General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 in relation to the 63rd AGM of the Company, scheduled to be held on Saturday, October 17, 2020 through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM").

The aforesaid information is also available on the website of the Company, viz., www.duroply.com.

We request you to take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For DUROPLY INDUSTRIES LIMITED

[RAVI KUMAR MURARKA]
CFO & Company Secretary

Toll Free: 1800-345-3876 (DURO) | **E-Mail:** corp@duroply.com | **Website:** www.duroply.in

Find us on: duroplyindia

Regd. Office: 9, Parsee Church Street, Kolkata-700001 • **CIN:** L20211WB1957PLC023493



DUROPLY INDUSTRIES LIMITED

[Formerly : Sarda Plywood Industries Ltd.]

Regd. Office : 9 Parsee Church Street, Kolkata-700001

CIN : L20211WB1957PLC023493, www.duroply.in

E-mail : corp@duroply.com, **Phone :** 033 2265 2274

NOTICE

- A. Notice is hereby given that the **63rd Annual General Meeting (AGM) of Duroply Industries Limited** (the "Company") will be held on Saturday, October 17, 2020 at 11.00 A.M.(IST) through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the relevant provisions of the Companies Act, 2013, read with General Circulars No. 14/2020, No.17/2020 and No. 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 respectively (hereinafter, collectively referred to as the "MCA Circulars") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) (the "Listing Regulations") read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020.
- B. In accordance with the aforesaid Circulars, the Notice convening the 63rd AGM (the "Notice") alongwith the Annual Report of the Company for the financial year ended March 31, 2020, will be sent only by e-mail to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participants / Registrar and Share Transfer Agent (the "RTA") i.e., M/s. Maheshwari Datamatics Private Limited. The instructions for joining the AGM through VC or OAVM and the manner of taking part in the e-Voting process will be provided alongwith the Notice and Annual Report.
- C. Members holding shares in physical mode or whose e-mail addresses are not registered, may cast their votes through e-Voting system, after registering their e-mail addresses by sending the following documents to the Company at investors@duroply.com or to the RTA at mdpldc@yahoo.com
1. Scanned Copy of a signed request letter, mentioning name, folio number / DP ID and Client ID & number of shares held and complete postal address;
 2. Self-attested scanned copy of PAN CARD; and
 3. Self-attested scanned copy of any document (such as AADHAAR CARD / Voter ID Card / Passport / Driving License) in support of the postal address of the Member as registered against their shareholding.
- Members holding shares in the demat mode should update their e-mail addresses directly with their respectively Depository Participants.
- Members who hold shares in physical mode and who already have valid e-mail addresses registered with the Company / the RTA need not take any further action in this regard.
- D. Pursuant to Section 91 of the Act and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) read with Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 9th October, 2020 to 17th October, 2020 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.
- E. The Notice and the Annual Report for the financial year ended March 31, 2020 shall be available on the website of the Company viz., www.duroply.in and also on the website of the BSE Limited, where Equity shares of the Company are listed, viz., www.bseindia.com

For Duroply Industries Ltd.

Sd/-

[RAVI KUMAR MURARKA]
CFO & Company Secretary

Place : Kolkata

Date : 24th September, 2020



ডুরোপ্লাই ইন্ডাস্ট্রিস লি.

(পূর্বে : সারদা প্লাইউড ইন্ডাস্ট্রিজ লি.)

রেজি অফিস : ৯ ফিন্সার্স চার্চ স্ট্রীট, কলকাতা-৭০০০০১

CIN: L20211WB1957PLC023493, www.duroply.in

E-Mail: corp@duroply.com, ফোন : ০৩৩ ২২৬৫২২৭৪

বিজ্ঞপ্তি

এ. এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা যায় যে ৬৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ডুরোপ্লাই ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড (কোম্পানি) অনুষ্ঠিত হবে শনিবার, ১৭ অক্টোবর, ২০২০ বেলা ১১.০০ ঘটিকায় (আইএসটি) ডিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি) অথবা অন্যান্য অডিও ভিজিউয়াল মাধ্যম (ওএভিএম) অনুসারী হিসাবে বন্দোবস্ত কোম্পানি আইন, ২০১৩, সঙ্গে পড়তে হবে সাধারণ সার্কুলার নং. ১৪ / ২০২০, নং. ১৭ / ২০২০ এবং নং. ২০ / ২০২০, তারিখ ৮-এপ্রিল, ২০২০, ১৩ এপ্রিল, ২০২০, ৫ মে, ২০২০ যৌথভাবে (এরপর উল্লেখ হবে এমসিএ সার্কুলার) এবং সেবি (লিস্টিং অগ্রিগেশানস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) ধারা ২০১৫ (সংশোধনী) (তালিকাভুক্ত ধারা) সঙ্গে পড়তে হবে সেবি সার্কুলার নং. সেবি/ এইচও/ সিএফডি/ সিএমডি১/ সিআইআর/ পি/ ২০২০/ ৭৯ তারিখ ১২ মে, ২০২০।

বি. উল্লেখিত সার্কুলার সূত্রে, নোটিস ৬৩তম এজিএম (নোটিস) সঙ্গে বার্ষিক ফলাফল কোম্পানির আর্থিক বছর সমাপ্তে ৩১ মার্চ, ২০২০ পাঠানো হবে ইমেলে সেই সদস্যদের যাদের ইমেল ঠিকানা রেজিস্টার রয়েছে কোম্পানি / ডিপোজিটারি পার্টিসিপেট / রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) কাছে মেসার্স মাহেশ্বরী ডাটামেটিকস প্রাইভেট লিমিটেড। এজিএমে যোগদান করার নির্দেশাবলী ভিসি অথবা ওএভিএম মাধ্যমে এবং ই-ভোটিংয়ে অংশ নেওয়ার প্রক্রিয়া প্রেরণ করা হবে সঙ্গে নোটিস এবং বার্ষিক ফলাফল।

সি. যে সদস্যরা শেয়ার ধরে রেখেছেন ফিজিক্যাল মোডে অথবা যাদের ইমেল ঠিকানা রেজিস্টার নেই, তারা ভোটদান করতে পারবেন ই-ভোটিং ব্যবস্থায়, নিজেদের ইমেল ঠিকানা রেজিস্টার করার পর উল্লেখিত নথি পাঠিয়ে কোম্পানির কাছে-investors@duroply.com অথবা আরটিএ-র কাছে-mdpldc@yahoo.com।

১. স্বাক্ষরিত অনুরোধ চিঠির স্ক্যান কপি, উল্লেখ করতে হবে নাম, ফেলিও নাম্বার / ডিপি আইডি এবং গ্রাহক আইডি ও শেয়ার নাম্বার যা ধরে রাখা হয়েছে এবং বিস্তারিত পোস্টাল ঠিকানা।

২. স্বপ্রত্যয়িত প্যান কার্ডের স্ক্যান কপি এবং

৩. স্বপ্রত্যয়িত যে কোন নথির স্ক্যান কপি (যেমন আধার কার্ড / ভোটার আইডি কার্ড / পাসপোর্ট / ড্রাইভিং লাইসেন্স) সদস্যের পোস্টাল ঠিকানা উল্লেখ করে রেজিস্টারের কাছে শেয়ার হোল্ডারদের তরফে।

যে সদস্যরা শেয়ার ধরে রেখেছেন ডিম্যাট মোডে নিজেদের ইমেল ঠিকানা আপডেট করান সরাসরি নিজেদের ডিপোজিটারি পার্টিসিপেটের কাছে।

যে সদস্যরা শেয়ার ধরে রেখেছেন ফিজিক্যাল মোডে এবং যাদের বৈধ ইমেল ঠিকানা রেজিস্টার রয়েছে কোম্পানি / আরটিএর কাছে এক্ষেত্রে তাদের কোন পদক্ষেপ নিতে হবে না।

ডি. অনুসারী ধারা ৯১ আইন এবং ধারা ১০ কোম্পানি (প্রশাসনিক এবং পরিচালন) ধারা, ২০১৪ (সংশোধনী) সঙ্গে পড়তে হবে ধারা ৪২ তালিকাভুক্ত ধারা, সদস্য রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক কোম্পানির বন্ধ থাকবে ৯ অক্টোবর, ২০২০ থেকে ১৭ অক্টোবর, ২০২০ পর্যন্ত (উভয় দিন সহ) বার্ষিক সাধারণ সভার জন্য।

ই. নোটিস এবং বার্ষিক ফলাফল আর্থিক বছর সমাপ্তে ৩১ মার্চ, ২০২০ পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.duroply.in থেকে এবং আরও পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইট বিএসই লিমিটেড, যেখানে কোম্পানির শেয়ার তালিকাভুক্ত রয়েছে www.bseindia.com।

ডুরোপ্লাই ইন্ডাস্ট্রিস লি.-র পক্ষে

স্বা /-

(রবি কুমার মুরারকা)

সিএফও ও কোম্পানি সচিব

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ২৪.০৯.২০২০